

scheda prodotto

PANETTONE SOLO UVETTA

Roscioli[®]

ANTICO FORNO



INGREDIENTI

farina di GRANO tenero tipo 0 panettone

BURRO

zucchero

tuorli d' UOVO

acqua

lievito naturale (farina tipo 0 di GRANO tenero manitoba, acqua)

panna liquida sterilizzata (panna da LATTE, addensante : carragenina)

pasta di scorza d'arancia Navel di Calabria candita: scorza d'arancia Navel di Calabria candita 70% (scorza d'arancia Navel di Calabria, zucchero, sciroppo di glucosio), zucchero, sciroppo di glucosio.

miele

estratto di malto

sale

* può contenere tracce di SOIA e SENAPE

FARCITURA (30,30%)

uva sultana australia 6 corone, marsala, brandy invecchiato, vini passiti, aromi naturali.

DESCRIZIONE PRODOTTO

Il nostro panettone classico, prodotto artigianalmente con i migliori ingredienti e con una lenta lievitazione naturale. Il dolce lievitato di natale per eccellenza.



ANTICO FORNO

PANETTONE SOLO UVETTA

INGREDIENTI ALLERGENICI

Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze

	Indicazione sostanze/prodotti		Contaminazione Crociata*	
	SI	NO	SI	NO
	Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati	x		
Crostacei e prodotti a base di crostacei		x		x
Uova e prodotti a base di uova	x			
Pesce e prodotti a base di pesce		x		x
Arachidi e prodotti a base di arachidi		x	x	
Soia e prodotti a base di soia		X	X	
Latte e prodotti a base di latte, incluso lattosio	x			
Frutta a guscio, cioè mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o del Queensland e i loro prodotti.		X	X	
Sedano e prodotti a base di sedano		x		x
Senape e prodotti a base di senape		x	X	
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo		x	x	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg oppure 10 mg/l, in termini di SO2 totale	x			
Lupini e prodotti a base di lupini		X		X
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X		X

*Allergeni utilizzati (anche se raramente) nello stabilimento di produzione